GOVERNO DE SERGIPE

S1:CRETARIA DE ESTADO DO PÏ..ANEJAMEN"I'O, ORÇAMENTO
E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° DE
2ý

DE
''ýý2

DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
grupo

de despesa
no Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão. no uso de suas atribuições

le_gais
e

regulamentares.
conferida

pelo
Art. 32. inciso XVI da Lei n° 7.950, de 29 de

dezembro de 2014 e em consonância com o Art. 7°. §
2° da Lei n° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento

do Exercício de 2015, no valor de

R$ 2.323.102,19 (dois milhões, trezentos e vinte e três mil e cento e dois reais e dezenove

centavos),
conforme

especificação
dos Anexos 1 e 11 da

presente
Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrai-á em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju. 7 ý dejulhode2015-

JOÃO AU

Secretário de Estadd

GAMA DA SILVA

:jamento, Orçamento
e Gestão

~Y,ýý
,2`?,ý-3

da Publ ýýýýýI1ýData

PSSOI Tu U ílN`AnlOS

TBcnirz ResponsAvel

SPEOISEPLAG

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTAO

ANEXO i

(MODiFICADO
POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO FON T E MODALIDADE

22000
" SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA

PÚBLICA

1, 22101
-

Secretaria de Estado da Segurança
Pública

Projeto: 06.181.0010.1812
-

Reapareihamento
do

Parque Tecnológico de Radiocomunicação

dos Órgãos de Segurança Pública

TOTAL

0101 4.4.90

VALOR

2.323.102,19

2.323.102,19

2.323.102,19

ANEXO II

(APROVADONO LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE MODALIDADE VALOR

22000
-

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA

PÚBLICA

22101
- Secretaria de Estado da Segurança Pública

'.... Projeto: 06.181.0010.1812
-

Reaparelhamento do

',. Parque Tecnológico de Radiocomunicação

dos Órgãos de Segurança Pública

0120 4.4.90

2.323.102,19

2.323.102,19

TOTAL 2.323.102,19